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Innledning/Forord 
Alvdal Frivilligsentral ble formelt en stiftelse den 8.november 2019 og registrert i 

Brønnøysundregistrene den 12. februar 2020. 

Alvdal Kommune innkalte til stiftelsesmøte, og vedtektene for Stiftelsen Alvdal 

Frivilligsentral ble godkjent.  

I tråd med disse vedtektene ble det første styret oppnevnt, der en la vekt på både 

kjønnsfordeling og grendefordeling. Men også at vi måtte ha med folk fra forskjellige lag og 

foreninger, og folk med interesse for frivilligsentralen. 

Foranledningen til at vi måtte finne en ny organiseringsmodell var at Nasjonalforeningen som 

var eiere av Frivilligsentralen i 20 år, ikke maktet å ha ansvaret for sentralen lenger og sa ifra 

seg det på årsmøtet i 2018. Det daværende styret bedt om å fungere som et interimsstyre og 

arbeide for at Alvdal kommune overtok ansvaret. Et hovedspørsmål var å få på plass en ny 

organiseringsform. Valget falt på stiftelse, og en stor jobb er gjort med å få alt i orden. Vi kan 

vel si at det er jobbet i flere år, og nå begynner ting å falle på plass. 

Virksomhetens art 
Alvdal Frivilligsentral som er en alminnelig stiftelse, i henhold til Lov av 15. juni 2001 nr. 59 om 

stiftelser (stiftelsesloven), ble stiftet den 8. november 2019, og registrert i Enhetsregisteret den 12. 

februar 2020, har hatt sitt første driftsår i 2020. Stiftelsens formål er ideelt, og utøver derfor ikke 

økonomisk erverv. Stiftelsen er en skattefri institusjon. 

Formål/ Målsetting 
Stiftelsen har som formål å drive Alvdal Frivilligsentral i overensstemmelse med vedtatte 

målsettinger og utvalgte oppgaver, i samsvar med de lover og regler som til enhver tid gjelder for 

alminnelige stiftelser, samt retningslinjer som Kulturdepartementet/Norges Frivilligsentraler gir for 

frivilligsentraler/nærmiljøsentraler. 

Hovedmålsetting for Alvdal Frivilligsentral er å være en sosial møteplass for frivillig innsats i Alvdal 

Kommune. Frivilligsentralen skal stimulere til frivillig aktivitet på områder der vi ser det er behov.         

Og vi skal være en samarbeidspartner for lag, foreninger og kommunen.  

Styret og ansatte  
Styret er stiftelsens øverste organ. Forvaltningen av stiftelsen hører under styret, og styret 

representerer stiftelsen utad. Alvdal Frivilligsentral skal ikke ha andre organer enn styret. Styret kan 

oppnevne arbeidsutvalg. 

Stiftelsens styre skal bestå av 5 medlemmer (hvorav minst 2 fra lag og foreninger og en representant 

fra kommunen) og det velges 3 varamedlemmer. 

 

Styret i Alvdal Frivilligsentral i 2020 

Leder – Bjørn Lutnæs 

Nestleder – Arne Harald Nørdsti (lag og foreninger) 

Styremedlem – Helene Bjørnstad Eide 

Styremedlem – Inger Stuedal Olsen (lag og foreninger) 
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Styremedlem – Leif Langodden  (valgt av kommunen) 

Varamedlem – Inge Rune Wahlstrøm  (lag og foreninger) 

Varamedlem – Sigurd Thoresen 

Varamedlem – Mona Murud  (valgt av kommunen) 

Ansatte 
Daglig leder er May Kristin Holøien, i 100% stilling 

Vikar for daglig leder ved behov er Inger Stuedal Olsen 

Renholder – Mihret Mengsteab Teweldeb, som vasker på timebasis 

Styremøter 
Det har i 2020 vært avholdt 10 styremøter, hvor vi har hatt 37 vedtakssaker. I tillegg en del saker til 

orientering. 

Daglig leder 
Daglig leder har deltatt på 2 nettverksmøter for Østerdalsgruppa. 1 overnattingssamling. 

Grunnet korona har vi dessverre ikke fått ha de møtene som var planlagt. Landsmøtet for Norges 

Frivilligsentraler i april ble også utsatt, og til slutt gjennomført digitalt. 

Økonomi 
Årsregnskapet er avlagt under forutsetning om fortsatt drift, og styret bekrefter at denne 

forutsetningen er til stede. Foretaket ble stiftet med en grunnkapital på kr. 100 000,- som er 

i behold pr. 31.12. 2020. I driftsåret 2020 viser regnskapet et overskudd på kr. 45 217,27. 

Regnskapet for Alvdal Frivilligsentral føres av Vekstra og revideres av Midt Norge Revisjon- 

(som også er kommunens revisor). 

Gavekonto 

Styret vil benytte anledningen til å takke for pengegaver som har kommet inn til 

Frivilligsentralen i 2020.  I løpet av året er det gitt 69 000 kroner i gaver.  

Gavemidlene nyttes ikke til ordinær drift, men disponeres av styret.  I år har vi brukt 

gavemidler til innkjøp av møbler (brukte), installering av teleslynge og lydanlegg samt 

innkjøp av projektor i tillegg til å dekke utgifter til underholdning på eldretreff m.m.  I alt er 

det benyttet 136 000 av innestående gavemidler.  

Lokaler 
Alvdal Frivilligsentral flyttet våren 2020 inn i nye lokaler på gamle Steien skole.  Disse lokalene ble 

pusset opp og satt i stand ved hjelp av en storstilt dugnad fra frivillige, og kommunens folk.  

Vi har nå flotte lokaler med plass til mange forskjellige aktiviteter på en gang, og kan ha mye utleie. 

Dessverre har koronaen satt en stopper for mange planer i 2020, blant annet innflytningsfest og også 

mer utleie. Til tross for pandemien som herjer, ser vi at utleien har vært bra i 2020. 
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Aktiviteter 
Dette er faste aktiviteter på frivilligsentralen i løpet av ei uke: (annenhver uke) 

Mandager: Kontordag, med rom for diverse forefallende arbeid og forberedelser. 

Toraderjutullan har øvinger på kveldstid, og vi bruker dem til underholdning. 

Tirsdager: Tirsdagstreff på Solsida. Ca. 40 treff i snitt pr. år. Vi har stort sett hatt treffa inne 

på huset der, da folk på sjukeheimen ikke er så spreke. Men førjulstur til Nordihaugan og 

høst-tur til Langodden har vi hatt. Mye sang og musikk, og mange hyggelige stunder.  

I koronaåret 2020 har det vært stopp fra 12. mars. Vi vil svært gjerne begynne igjen. Og 

gleder oss til det. 

10 frivillige har stilt opp gjennom mange år. 

Møtes med Mening: Dugnadsgjeng bestående av spreke unge pensjonister som har sosialt 

treff med kaffe/biteti på sentralen først, før de drar ut på forskjellige oppdrag. Oppdrag meldes 

inn til daglig leder. Oppdrag både fra privatpersoner og lag/foreninger, og fra kommunen. 

Tur og Trivsel: Fin lita gruppe bestående av folk med diverse utfordringer. Vi er ute på tur, og 

spiser mat/drikker kaffe sammen. Samarbeid med psykiatrien i kommunen. Flere frivillige er 

med. Møtes hver tirsdag kl. 12. Vi har også 1-2 lengre turer i året. 

Seniordans annenhver tirsdag: fin lita gruppe på 10-12 personer som møtes og danser. Vi 

bruker TV og CD-spiller til instruksjon. Vi har dessverre ikke fått danset noe etter at 

pandemien kom. Men håpet er å få starta opp igjen så fort vi kan. 

Onsdager: Seniornett. Gruppe på 10-12 personer som møtes for å lære mer om data. Tre 

instruktører på frivillig basis. Nyttig for alle parter. Salg av kaffe og biteti. Fikk til å møtes 

flere ganger på høsten 2020, før det igjen ble nedstengt. 

Selvhjelpsgruppe som møtes annenhver onsdagskveld, eller etter egen avtale. De styrer seg 

sjøl. 3-6 personer. 

Alvdal Rotary leier lokale fast på onsdager. 

Torsdager: Eldretreff som har vært den største aktiviteten i alle år. Eldre heimeboende 

personer som møtes til treff hver torsdag, fra kl. 12-16. Fra 12 – 25 stk. 

Kaffe/kaker, åresalg, middag, underholdning av diverse slag, sang, dans og mye mer. 

Samarbeid med Folldal Frivilligsentral om tur og treff i Einaly.  Frivillige på omgang. 

Noen ganger treff på Solsida Omsorgsheim. Veldig hyggelig og morsomt. 

Mange lag og foreninger leier lokaler til styremøter/årsmøter. 

Fredager: Småbarns treff.  En treff som har vært meget populær og mye brukt i 2020. I 

utgangspunktet var det annenhver fredag, men gruppa ville møtes hver fredag om høsten 

2020, da dette var den eneste måten å treffe andre på. Fra 6- 12 mødre med småtasser. 

Kjempehyggelig for alle parter, og særs viktig for unge nye mødre. Kaffesalg. 

Treff på Solbakken Omsorgsboliger. Dette var en ny treff i 2020, og vi rakk fire ganger før 

koronaen kom. To treff i måneden. Sang og musikk, samt kaffe og gode kaker til de som bor 

oppi der. Frivillige på omgang. Dette tar vi opp igjen når vi kan. 
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Annet. 

Natteravner på Tynset i forbindelse med 1. og 17. mai, samt Tynsetmarten om høsten. 

Samarbeid med de andre frivilligsentraler i Nord-Østerdalen og politiet. 

Dessverre ingen aktivitet i 2020, da pandemien har tatt alle slike arrangement. Vi har brukt 

10.klasse foreldre til dette.  

Grillfest på Solsida i juli/august og Juletrefest sammen med Pensjonistforeninga er noe 

av det andre vi driver med. Sommeren 2020 fikk vi til grillfest den 18. august. Hurra! 

Dugnaden i forbindelse med oppussing og innflytting i nye lokaler brakte med seg flere 

nye frivillige, og besto av mye jobbing. Mange frivillige timer ble nedlagt. 

Vi ser frem til å åpne opp for fullt, og har spennende planer for fremtida. 

Arbeidsmiljø og likestilling 
Arbeidsmiljøet er godt, og det er svært lite sjukefravær. Skader eller ulykker forekommer 

sjelden.  

Ytre miljø. 
Styret er av den oppfatning at stiftelsens virksomhet ikke forurenser det ytre miljøet. Det utføres 

kildesortering av avfall i henhold til kommunale vedtekter og avfallsselskapets retningslinjer. 

Frivilligsentralen er opptatt av at miljøet/området ute rundt sentralen skal sjå pent ut, og brukes av 

mange.  

 

Alvdal 3. mars 2021. 

 

 

Bjørn Lutnæs/s  Arne Harald Nørdsti/s  Leif Estensson Langodden /s        

Styreleder  Nestleder   Styremedlem 

 

 

Inger Stuedal Olsen/s  Helene Bjørnstad Eide/s  Inge Rune Wahlstrøm/s  

Styremedlem   Styremedlem   Varamedlem 

 

 

Sigurd Thoresen/s                          Mona Murud/s                             May Kristin Holøien/s 

Varamedlem                                  Varamedlem            Daglig leder 

 


